Администрация города Шарыпово
Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                              №
О награждении работников муниципальных физкультурно-спортивных учреждений и учреждений города Шарыпово в честь празднования Всероссийского Дня  физкультурника

          За особый вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово, пропаганду здорового образа жизни и многолетний труд,  руководствуясь Положением «Об Отделе спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово» от 16.11.2015 № 198:
          1.  Наградить Благодарственным письмом Отдела спорта и молодежной политики  Администрации города Шарыпово:

Карымову Алену Алексеевну – тренера по адаптивной физической культуре и спорту муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа города Шарыпово»;

Мурзину Юлию Сергеевну – инструктора-методиста муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа города Шарыпово»;

Скудневскую Наталью Викторовну – делопроизводителя муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа города Шарыпово»;

Саетову Оксану Валериевну – инструктора адаптивной физической культуры КГБУ «РЦСП по адаптивным видам спорта;

Новоселова Михаила Владимировича – слесаря-сантехника муниципального автономного учреждения «Центр физкультурно – спортивной подготовки»;

Полозову Наталью Павловну – дворника муниципального автономного учреждения «Центр физкультурно – спортивной подготовки».

          2. Наградить Почетной грамотой Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово:

Сенькину Людмилу Ивановну – тренера по лыжным гонкам муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа города Шарыпово»;

Трифонова Дениса Валерьевича –тренера по спортивной (вольной) борьбе муниципального бюджетного учреждения  «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам» города Шарыпово.

3. Объявить Благодарность Отдела спорта и молодежной политики  Администрации города Шарыпово:

Бутымовой  Татьяне Александровне – вахтеру муниципального автономного учреждения «Центр физкультурно-спортивной подготовки»;

Идятуллиной Зарине Александровне – уборщику служебных помещений муниципального автономного учреждения «Центр физкультурно – спортивной подготовки»;

Заздравных Марине Анатольевне - уборщику служебных помещений муниципального автономного учреждения «Центр физкультурно – спортивной подготовки»;

Горбатенко Татьяне Афанасьевне – вахтеру муниципального автономного учреждения «Центр физкультурно – спортивной подготовки»;

Вахрутдиновой Галине Ивановне – контролеру-кассиру муниципального автономного учреждения «Центр физкультурно – спортивной подготовки»;

Быковой Тамаре Петровне - уборщику служебных помещений муниципального автономного учреждения «Центр физкультурно – спортивной подготовки».

           4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по развитию физической культурой и спорта Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово Кучмасову Светлану Николаевну.

           5.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Начальник ОСиМП
Администрации города Шарыпово

     Л.А. Когданина